Fotografie

Galapagy, Ekvador

leguan galapazsky, Galapagy
leguan mofsky, Galapagy

leguéni, Galapagy

kostra velryby, Galapagy

Zelva sloni, galapazska, Galapagy
lachtan galapazsky, Galapagy

krab lavovy, Galapagy

terej modronohy, Galapagy
albatros, Galapagy

fregatka, Galapagy

kané galapazska, Galapagy
pelikan hnédy, Galapagy

Galapagy, Ekvador

Bartholome a Gemelos, Galapagy
barelova posta, Galapagy

tuénak galapazsky, Galapagy
pohled na Cotopaxi, Ekvador
pohled na Quito, Ekvador
katedrala Primada de Quito, Ekvador
Quito, Ekvador

Carondelet, prezidentsky palac,Quito
Piazza de la Indenpendencia, Quito
Cotopaxi, Ekvador

na rovniku, Ekvador

Ecuagenera, orchideje, Gualaceo
Cuenca, Ekvador

Julio Toaquiza, Ekvador

klobouky panama, Homéro Ortega
Ingapirca, Ekvador

strana
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26a b,c
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28, 29a,b
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42

43

44a

44b

45a
45b,c
45d, 46a
46b

46¢

47 az 51
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53 az 55

57, 58
59

Laguna de Quilotoa, Ekvador
NP Cajas, Ekvador

Puluahua, Ekvador

Alausi, Ekvador

Altar

katedrala v Cuence, Ekvador
Chimborazo, Ekvador
Guaranda Tungurahua Ekvador
horska krajina, Ekvador
vikuna

Chimborazo a vikuné, Ekvador
Guayaquil, Ekvador

kolibfik me€ozobec andsky
kolibFik andsky

Urumamba pod Machu Picchu, Peru
coca, Peru

na Opicim ostrové, Kolumbie
Amazonka, Kolumbie

folklor v Macedonii, Kolumbie
kauCukovnik, Amazonie
Amazonka, Brazilie

lebka delfina

lebka ryby jako JeziSe

lebka jaguara

soutok Amazonky a Rio Negro, Brazilie

na Amazonce, Brazilie
fiéni delfini v Amazonce
Amazonka, Brazilie

na Amazonce i s kapybarou
strom brazil

Manaus, Brazilie

Opera Teatro Amazonas, Manaus, Brazilie

6la
61b
62

63a
63b

65a,b
65¢c
65d
66 az 69
70az 71
72

73
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76, 77
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79
80a
80b,c
8la
81b
81c
82a
82b,
82c
82d

84
85a,b,c
85d



Soure, Isla de Maraj6, Brazilie
basilika Mara Mossa, pdvodni a nova
plaveni buvoll, Marajé, Brazilie

feky na Marajé, Brazilie

feka, ikona, strom, Maraj6, Brazilie
ostrlvek, Marajo, Brazilie

soubory Cruzerinho a Hvézdicky

lidé z Maraj6

sestry z Marajé, Brazilie

Panna Marie Nazaretska,

CiSnice z Marajo

indiansky hrncif z Marajé

delta Amazonky, Brazilie

ztracenci

Belam, Brazilie

chrdm Panny Maria Nazaretské, Bélém
pevnost Forte do Castelo, Bélém
baletky pfed Teatro de Paz, B&lém
Teatro de Paz, Bélém, Brazilie

na trznici v Bélému

feka Surinam

pevnost Fork Zeelandia, Panamaribo
katolicka katedrala, Panamaribo, Surinam
mesita, Panamaribo, Surinam
protestantsky kostel, Panamaribo
Zidovska synagoga, Panamaribo
presidentsky palac, Panamaribo

feka Surinam, Meerzonglv most, Paribo
indick& upominka, Panamaribo
vzpominka na kolonizaci, Panamaribo
v katedrale Panamaribo, Surinam
Ston Island, Surinam
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feka Surinam a Leo falls

na fece Essuqibo, Surinam

Seven pounds a mauzoleum, Georgetown
Umana Tana, Georgetown, Brit.Guayana
antropolog, muzeum W.Roth, Georgetown
Georg Independence Arch, Georgetown
park v Georgetownu, Britskd Guayana
harpyje

jaguar

kapustniak

Fort Zeelandia, Britska Guayana

Fort Zeelamdia a Fort Kyk, Brit. Guayana
Orindiuk falls, Britska Guayana

Kaieteur falls, Britska Guayana

meandry v pralese, Britsk& Guayana
kudlanka nabozna

Place des Palmistes, Gayane, Fr.Guayana
Namésti mandlovnik(i, Cayene

majak a pevnost Crépérou, Cayene
Ostrovy blahobytu, Fr.Guayana

Dabelsky ostrov, Fr.Guayana

Joseflv ostrov, Fr.Guayana

véznice na ostrovech, Fr.Guayana

okno na svobodu a dzungle, Josefllv ostrov
v reservaci Kaw

reservace Kaw, kostel

reservace Kaw, radnice

v reservaci Kaw

kosmické stfedisko Arianne, Fr.Guayana
brazilsky prodavac

vesnicka doprava na Marajo

oslavy na rovniku
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